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 Yleisesti ottaen toimintavuosi oli hyvin tapahtumarikas; toimintaa oli kaikilla toimikunnilla, 

osanotto kuukausittaisiin kokouksiin on ollut kiitettävää. Jäsenkuntamme on lisääntynyt kahdella 

uudella innokkaalla jäsenellä.  Presidentti ja sihteeri osallistuivat kuluneen kauden aikana yhteensä 

kolmeen PNATiin saaden sieltä eväitä kauden toiminnan järjestämiseen. Lisäksi saimme hankittua 

yhden suuren vuosittain toistuvan aktiviteetin, joulumarkkinat, joiden järjestelyistä vastaamme, ja 

joka keskittyy joulunavausviikolle ensimmäisen adventin aattopäivälle.   

Kevään toiminnoista on huomattava laskiaissunnuntaina järjestetty koko perheen ulkoilupäivä, 

jonka osanotto oli yllättää järjestäjänsä saavuttamallaan suurella suosiolla. Vanhan hautausmaan 

haravointi suoritettiin jo totuttuun tapaan huhtikuun lopulla sään suosiessa tapahtumaa. 

Vaihtokokous pidettiin osittain menomatkalla Helsinkiin bussissa, osittain Eduskuntatalossa, jossa 

olimme kansanedustaja Marja Tiuran vieraana. Emäntämme osoittautui erittäin hyväksi oppaaksi 

tutustuessamme tähän kunniakkaaseen taloon ja sen toimintaan! 

 

 

Heinäkuu  

 

 Tässä kuussa klubillamme ei ollut virallista toimintaa, vietimme hyvin ansaittua loma-aikaa. 

Epävirallisesti aktiviteettitoimikunta eli Marjo Eskola ja Sirkka Koivisto, käynnisti toimintaansa jo 

25.7.2009 osallistumalla Toijalan Satamassa Jaakon päivän järjestelyyn paistamalla makkaraa ja 

myymällä paistamiaan lettuja. Tuottoakin tuli 70 €.  

 

 

Elokuu 

 

Käynnistimme syksyn toiminnan ensimmäisen kokouksen puitteissa. Kokous pidettiin 

Pätsiniemessä (Pätsiniementie 9) rahastonhoitaja Pirkko-Liisa Parikan kotona.  Kokouksessa 

täydensimme toimintasuunnitelmarunkoa ja kertasimme klubin virkailijoiden rooleja.  

 

 

Syyskuu 

 

Tämä kuukausi oli ensimmäinen virallinen kokouskuukausi, siihen sisältyivät virallisten kokousten 

lisäksi osallistuminen Äksön nait-tapahtumaan.  Se oli onnistunut, vaikka vain osa ilmoittautuneista 

otti osaa paikan päällä.  

Veteraanikeräys järjestettiin jälleen syyskuussa, me osallistuimme varainkeruutapahtumaan 

rahanlaskijoina totuttuun tapaan.  

 Ehdittiin osallistua myös sauvakävelyyn aina torstai-iltaisin.  

Lisäksi osallistuttiin kummilastenkotimme syntymäpäiväjuhlaan, joka oli järjestyksessä 10.  Merja 

Lehtonen piti klubimme puolesta tervehdyspuheen juhlassa.  Muut osanottajat: M. Eskola, E. 

Arvonen, S. Koivisto, P. Kukkonen, M. Korpela ja E. Tujunen. 

Vuosien saatossa olemme vieneet Paideen monenlaista käyttötavaraa, ruokatarvikkeita, leluja ja 

vaatteita. Viemisemme ovat aina saaneet lämpimän vastaanoton ja kauniit kiitokset saajiltaan. 

Jäsentoimikunta ehti myös kokoontua ja haastatella yhtä jäsenehdokasta. 

Akaan Rotaryklubi haastoi meidätkin mukaan hankkimaan TV:tä Toijalan terveyskeskuksen 

vuodeosastolle, otimme osaa lahjoittamalla 100 €. 

Eurooppa forumiin ottivat klubilaisemme osaa sekä järjestelijöinä että osanottajina M. Lehtonen, P. 

Löytönen, T. Koivula, S. Vierimaa, R. Kuisma. 

Lisäksi tässä kuussa järjestettiin ensimmäinen suur-PNAT Lempäälässä, osallistujat Presidentti ja 



Sihteeri sekä E. Tujunen ja S. Lajusuo. 

 

 

 

Lokakuu 

 

Normaalit kokoukset pidettiin kokouspäivänä, samalla se oli vuosikokous jossa käsiteltiin sääntöjen 

määräämät asiat. Kuukausikokouksessa saimme toivottaa tervetulleeksi uuden jäsenen, Kirsti 

Uimin, kummina toimi Paula Löytönen.  

Samassa kokouksessa käynnistimme joulukorttien myynnin ja pidimme jo tavaksi muodostuneet 

arpajaiset. 

 

 

Marraskuu 

 

Tavanomaisten virallisten kokousten lisäksi osallistuimme joulumarkkinoihin. 

Joulumarkkinoihin osallistuminen tuotti 231 €. 

Sauvakävelyt ovat jatkuneet vaihtelevista säistä huolimatta.  

Jokaiselle jäsenellemme on laadittu ”Lion`s Person Card” (LPC) , Klubimestari jakaa kortit 

satunnaisessa järjestyksessä ja jäsenen kuuluu istua kortin osoittamaan paikkaan!  

Osanottajien vähyyden vuoksi muiden klubien kanssa suunnitellut pikkujoulut jouduttiin 

peruuttamaan. 

 

 

Joulukuu  

Tapahtumarikas kuukausi: normaaleiden kokousten lisäksi ehdittiin paljon muutakin.  

Käynti sankarihaudoilla Itsenäisyyspäivänä, osallistui ainakin Presidentti lipun kanssa. 

Jokainen jäsen maksoi 20 €:n summan kummilastenkodin lasten joululahjaa varten. Merja ja Timo 

toimittivat lahjat perille Paideen. Annoimme myös hyvää joulumieltä vähävaraisille perheille 

lahjakorttien muodossa; summa 50€/perhe. Kummityttömme Sri Lankassa sai myös pienen 

joululahjan.  

 Piparkakkutaloja ehdittiin leipoa joulukuun 14. Pätsiniemessä, paikalliset lasten päiväkodit saivat 

nauttia innokkaiden käsien tuotoksista heti seuraavana päivänä. Harrastamassa Sinikka, Eeva, Kirsti 

ja Marjo.  

Joukolla ostimme joululevyjä, josta tuottoa kertyi mukava summa klubimme tilille. 

Vanhainkodeilla käytiin laulamassa vanhuksille joululauluja 20.12.2009.  

Hautausmaalla kävimme jouluaattona viemässä kynttilän edesmenneen klubimme jäsenen haudalle. 

 

 

Tammikuu  

Tammikuu oli poikkeuskuukausi kokousten suhteen, silloin on kaikkien klubien yhteinen 

kuukausikokous, oman klubin keskuudessa järjestimme vain hallituksen kokouksen.  

Ehdimme osallistua Marjon järjestämään soututapahtumaan Hämeenlinnan Piukoissa Paikoissa, 

jonka jälkeen kävimme hyvällä omallatunnolla syömässä Piparkakkutalossa. 

Lions-viikon tapahtumaan Kalevankankaan hautausmaalla saatiin osallistua sihteerin kanssa hienon 

sään suosiessa, pakkanenkin osasi laskea lähemmäs 20:tä astetta. Kaikki puut olivat kauniin 

postikorttimaisesti huurrettuja!  

Arvo Ylppö-säätiön säännöt olivat löytyneet Akaan Seudun Osuuspankista, tulevaisuus näyttää 

miten jatkossa menetellään. 

 

 

 



 

Helmikuu 

 

 Kuukausi- ja hallituksen kokousten lisäksi ehdimme harrastaa seuraavanlaista toimintaa: 

Laskiaistapahtuma Hippohiihdot järjestettiin Nahkialanlammella 14.2.2010, sinne 

aktiviteettitoimikunta meni myymään makkaraa, mehua ja kahvia. Monenmoista mukavaa oli 

lapsille Toijalan Vauhti järjestänyt. Oma ”ravintolamme” tuotti yli 300 €. 

Uusi jäsen on hyväksytty klubiimme. Innostunut henkilö on Marjut Killström, joka tulee 

jäseneksemme kevään kuluessa. 

Tässä kuussa otimme myös osaa Haitin maanjäristyksen uhrien hyväksi avattuun keräykseen. 

 

 

Maaliskuu 

 

Kevät on edistynyt runsaasta lumen tulosta huolimatta; päivät ovat muuttuneet valoisammiksi ja 

pidemmiksi. Kesän tulosta on jo lupaavia merkkejä... 

Olemme saaneet keskuudestamme uudet Auditoijat: Pirjo Järvi ja Marjaterttu Kaisko.  

Tulevina vuosina joulumarkkinoiden järjestelyvastuu siirtyy Toijalan Voimistelu ja Liikunta-

järjestöltä meidän klubillemme, he luovuttivat meille osallistujarekisterin ja palo-ja 

pelastussuunnitelman. 

 

 

Huhtikuu 

 

Vaalikokouskuukausi, jolloin kokoonnuimme päättämään seuraavan kauden virkailijoista, joita 

tuleva presidentti Pirjo Kukkonen on ehdottanut. Kokouspäivät pysyvät samoina kuin kuluvallakin 

kaudella, paikka sama kuin nyt. 

Uusi jäsen otettiin joukkoomme asiaankuuluvin juhlallisin menoin heti kokouksen aluksi. Marjut 

Killströmin kummi on Sari Lajusuo. 

Osallistuttiin vuosikokoukseen Orivedellä, mukana Sinikka Laine, Ritva Kuisma, Pirjo Kukkonen, 

Tanja Koivula ja Merja Lehtonen.  

Samassa kokouksessa Merja Lehtonen sai vastaanottaa kansainvälisen presidentin kunniapalkinnon 

toimimisesta E-piirin Lions Ouest-vastaavana.  Lions-järjestö oli myöntänyt Tuija Vihiselle 100 % 

presidentin palkinnon. Se luovutettiin tässä kokouksessa. 

 Haravointia ehdittii harrastaa taas tänäkin keväänä Akaan vanhalla hautausmaalla kuukauden 

lopulla. Haravointi tapahtui Lampisen Kallen johdolla ja hyvällä avustuksella. Kuviakin 

tilaisuudesta otettiin Kallen toivomuksesta. Olipa yksi puolisokin haravan varressa osallistumassa. 

Keväällä myytiin linnunpönttöjä hyvällä katteella, KIITOS siitä puolisoille. Kaikkiin saatiin ennen 

kesää myös lattiat... 

 

 

Toukokuu 

 

Normaalit kokoukset pidettiin määräpäivinä. Muista aktiviteeteista mainitaan lahjoitukset Toijalan 

päiväkodeille a` 50 € /päiväkoti INFO-kirjakaupan lahjakorttien muodossa. Luovuttajina toimivat 

Pirkko-Liisa ja Sinikka, kameran takana oli Merja. Vastaanottajina toimivat kaikkien viiden 

päiväkodin johtajat tai heidän edustajansa.   

 Stipendejä annettiin erityisluokalle 300 €, koulun käyttöön. 

 

 

 

 



Kesäkuu  

 

pidettiin vaihtokokous 2.6.2010 Eduskuntatalossa, jossa meille taloa esitteli hyvän oppaan ottein 

kansanedustaja Marja Tiura.  Presidentti osallistui kyynärsauvoilla varustautuneena ja sai ainoana 

osallistujana hissikyydin kokoussalin lehterille! Presidentin kaulakäädyt vaihdettiin Eduskuntatalon 

kuppilassa, jossa Marja Tiura tarjosi meille pullakahvit suklaakonvehtien kera. Päivällistä kävimme 

nauttimassa maineikkaassa Elitessä, taiteilijoiden suosiossa olevassa ravintolassa. Tulomatkalla 

bussissa presidentti jakoi 100 % jäsenten merkit ja muut muistamiset.  Hyvän Leijonan patsaan sai 

vastaanottaa Tanja Koivula osoittamastaan innokkuudesta harrastuksessa. 

Kesäkuussa oli myös Hämeenlinnassa järjestetty vuosikokous, jossa virallisena edustajana oli Merja 

Lehtonen, Pirkko-Liisa Parikka ja Ritva Kuisma. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

  Akaan Toijalassa   4.10.2010 ---------------------------------------------- 

      past Presidentti   Sinikka Laine 

 

 

 


